关于开展“青春心向党·建功新时代”
纪念五四运动100周年中小学生书法作品展（常州展）的通知
各辖市、区教育局、局属各学校：
今年是五四运动100周年，为激励和引导广大青少年大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，贯彻全国教育大会精神和教育部《中小学书法指导纲要》，坚定“四个自信”，矢志投身新时代夺取中国特色社会主义伟大胜利的新征程，经研究决定，面向常州市中小学举办“青春心向党·建功新时代”纪念五四运动100周年中小学生书法作品展。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：中国语文现代化学会书法教育专业委员会、常州市教育局、共青团常州市委员会
承办单位：常州市教育书法家协会
二、参赛对象
常州市中小学生。
三、征稿要求
（一）作品主题：弘扬爱党爱国革命精神和社会主义核心价值观。
（二）作品内容：歌颂祖国大好河山，内容健康，积极向上，围绕主题的历代诗词歌赋、名言名句等。
（三）作品形式：
只征稿毛笔书法作品：作品书体为楷书、行书、隶书、草书、篆书等，作品尺寸不超过四尺整张，以四尺对开竖式为宜，不得小于四尺三开，一律为竖式，草书、篆书作品应附释文。作品无需装裱。
四、奖项设置
本次展览组别和褒扬榜单设置分别是：
    小学组：100+10名
    小学低年级组（1-3年级）
    小学高年级组（4-6年级）
    中学组：100+10名
    初中生组（7-9年级）
[bookmark: _GoBack]    高中生组（含中专、高职）
    设立“青春向党双十佳榜”“青春向党双百强榜”“优秀辅导老师二十强榜”。
五、评审方式
为确保评审公开、公平、公正，评审委员会由全国、省、市书法家协会知名书法家组成。评审分初评和终评两个环节。各区初评入围作品比例参照褒扬榜单设置，评出50幅入围作品（其中武进区初评入围作品数量为80幅）后，再交组委会进行评审，评审全程由主办单位派员监督。
六、投稿方式
1、每所学校投稿作品不多于10件，每位参赛者限投1幅。
2、征稿时间：即日起至2019年4月15日截稿（以寄到或送到为准）。
3、收稿地址：
（1）武进区：武进区漕桥幼儿园,钱晓洁，15380086233
（2）钟楼区：常州市清潭实验小学三校区，杨旭，13584550708
（3）新北区：新北区社区培训学院212室，周咏梅，13775187515
（4）天宁区：常州市兰陵小学晋陵南路237号，蒋琳，13775177018
（5）金坛区：金坛区段玉裁实验小学，孙冬良，15295098076
（6）溧阳市：溧阳市青少年活动中心，沈韵之，13813526221
（7）局属学校：常州市钟楼区健身路26号青少年活动中心4114室书法教育办公室，张亚明，13813669687
注：所有参赛报名表电子表格统一发送至19115166@qq.com邮箱。
4、请在参赛作品背面右下角，用铅笔正楷注明作者姓名、学校及年级、通讯地址、邮政编码、指导教师、联系电话等（表格见附件）。
5、参赛作品和纸质汇总表统一由学校寄送至各区或所属收稿单位，不接受机构和个人投稿。
七、展览
1、展览时间：2019年5月4日
2、展览地点：刘海粟美术馆
八、费用
本次展览不收任何费用。
九、其它事项
1.对入展作者组织抽查，如发现代笔等违规现象，经组委会核实，取消获奖资格，并将结果反馈至学校。
2.凡投稿者视为认同并遵守本启事各项规定。
3.本征稿启事解释权归中国语文现代化学会书法教育专业委员会。

附件：
“青春心向党·建功新时代”
纪念五四运动100周年中小学生书法作品展（常州展）
参赛报名表

学校（盖章）：                联系人及电话：

	序号
	姓名
	学校
	年级
	指导教师
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5